
八高八高八高八高ブラスブラスブラスブラス通信通信通信通信    １１１１５５５５    

２０１１／２／２７（日） 
  
寒さの中にも春の兆しが感じられるころとなりましたが、八高ブラスＯＢ・ＯＧの皆様お変わりなくお過

ごしでしょうか。日ႃは現役েെにৌする厸援ならलにご匞ৡ、ँりがとうごकいます。現役吹奏楽部にと
ってはいよいよシーズン到来！スプリングコンサート、入学式、吹奏楽祭、コンクール、定期演奏会・・・
とಒまでষহが目白౒しです。 
 
 
ＯＢ会会শ あいさつ 
 皆さんこんにちは。2010 ফに吹奏楽部 OB 会শに಺厃しました、厞ஏ历加（高 56 期）と
申します。私は今も৉區八๓でலহをして八๓に住んでいるので、෮঵匆来ऺとんどのষহに
顔を出しております。これから OB の皆様との卦及を匤बणण、現役とのଶநしや、౦んな午
報を発信していけたらと思っておりますので、よろしくお願いします。 

 
八高ブラス部শ あいさつ 

みなさんこんにちは。八高ブラス第 37 ৻部শの৛本Ꮽ匊です。 現在私たちは 2 ফে 20 名、1 ফে 19
名の計 39 名で活動しています。 現在は、3 月 28 日にষわれるスプリングコンサートにिけ、部৩一৊日ر
౑ৡしています。  

今回の演奏会は三部構成となっており、一部ステージはクラシックステージ。二部ステージはアンサンブ
ルポップスステージ。三部ステージはポップスステージとなっております。  

また、日رの目ఏでँる「前勺」をଞに勪௙し、明るく前匇きなఠ楽作りを升がけています。OB の皆さ
んにも楽しんでもらえるような、明るく素晴らしい演奏会にしたいと思っていますので、是非お越し下さい。 

 
スプリングコンサートのお知らせ！ 
 今ফもこのఛතがやってまいりました！今ফは়๼部の参加はなく、吹奏楽部౐ஆでの開催になります。 
 ফ২ଜでご匭႞の時期かと思いますが、皆様おාい়わせのうえご来場ください！ 
 

日時： ２０１１ফ３月２８日（月） 開場１７：３０ 開演１８：００ 
場所： 勾ృପ৘য়஭঍ール （入場叄厄） 
曲目： 第一部 

セドナ （S.ライニキー） 
バレエ組曲「白鳥の湖」（T.I.チャイコフスキー） 
アルメニアン・ダンス パート１ （A.リード） 
2011 ফ২ 全日本吹奏楽コンクール課題曲より 

第二部 
アンサンブルステージ 
 
第三部 
ポップスステージ 

 ご来場いただける方はおু数ですが、下記ତ৶ଊを匃厏におநしください。よろしくお願いいたします。 
―――――――――――――――――  きりとり  ――――――――――――――――― 

吹奏楽部 ＯＢତ৶ଊ (2011/3/28 スプコン) 
ＯＢの方は本状をご持参ください！（本状で何名様でも入場できます） 

 

お名前 

ご住所 

 

 

 



ＯＢＯＢＯＢＯＢ会通信会通信会通信会通信

 
ＯＢ総会（同窓会） 開催のお知らせ！
 八高の৊ษ会として「ยྰ会総会」が൐ফ 11 月に開催されているのはご存じだとは思いますが、吹奏楽
部 OB 会としても、今春に OB 総会（同窓会）を開催します！！
༼時をဝかしみ、卦及を஥ीるたीの「৊ษ会」という匱厒厏けで、厜厵を勺ीています。ဝかしの定演パ
ンフレットや動画、写真等を上映する予定です！匘ीての去みということで勘ু匶もँる
ぜひ、お気軽にご参加下さい。皆様にお会い出来るのを楽しみにしています！
 

 －詳細－ 
  日時：2011/4/30(土) 18:00

場所：フラミンゴカフェ（JR
参加費：3500 円（予定） 
申込方法：メール … webmaster@hachikobrass.com

    
  本文には参加の旨と参加者氏名をお書きになり、上記の方法でお知らせください。
    

人数確認の為参加ご希望の方はなるべく 3/20(日)迄にお申し込みください。
 参加を申し込まोた方にはরਧより必ङメールをおଛりいたします。
 必要な情報は適宜メールもしくは八高ブラスホームページにて展開します。
 
 
吹奏楽部ＯＢ会 会費について 
 2004 ফのಒにＯＢ会ಋを定ी、勠卥の৑はফ৑のৢ信厔全厀ଓஃを目৓にＯＢの皆様から
ＯＢ会厔ということでご支援を൳っておりました。この６ফ৑で皆様から৺
をいただきました。この場を借りて、厚く御礼を申し上げます。
を務に、ৢ信厔のみならङ、ಫಆ場確৳や楽ஓභ入支援などの現役षの支援をষうことがで
きる体制をますます作っていく予定です。 
 さて、2011 ফよりＯＢ会厔のଵ৶がহ勲ଂশの中勽となりましたので、振り込み口座
が下記のৢりに変ಌとなっております。どうか今৏とも現
 
振り込み先： OB 会費は 1500 円طফ です！よろしくお願いします！
① ॅअठॆ਒ষ 17490-6899571 ૣળ਩য়八๓高ಉ৾ૅ吹奏楽部ＯＢ会
② ૣળ਒ষ 七条支店 普通 1367601 ૣળ਩য়八๓高ಉ৾ૅ吹奏楽部ＯＢ会
 

※上記口座①・②のどちらかお好きな方の口座にお振り込みください。
※決算報告は 2011 ফಒの定期演奏会厖演৏にষい、ৱ厄を঍ー঒ঌージにて勗開する予定です。

 
お住まいが変わった方は・・・ 
 メールにて webmaster@hachikobrass.com（中勽）までお知らせください！
 

メール：webmaster@hachikobrass.com

                                                
会通信会通信会通信会通信    

２０１１／３／６（日） 

開催のお知らせ！ 
月に開催されているのはご存じだとは思いますが、吹奏楽

総会（同窓会）を開催します！！OB 総会といっても堅苦しいものではなく、
༼時をဝかしみ、卦及を஥ीるたीの「৊ษ会」という匱厒厏けで、厜厵を勺ीています。ဝかしの定演パ

匘ीての去みということで勘ু匶もँるかもしれませんが、
ぜひ、お気軽にご参加下さい。皆様にお会い出来るのを楽しみにしています！ 

18:00 開始 
JR ৵ಠകਨઠെన３分、AIM ビル 2F） 
 （当日徴収いたします） 

webmaster@hachikobrass.com  → 

本文には参加の旨と参加者氏名をお書きになり、上記の方法でお知らせください。 

迄にお申し込みください。※その後でも受け付けます！ 
参加を申し込まोた方にはরਧより必ङメールをおଛりいたします。 

ホームページにて展開します。 

ফのಒにＯＢ会ಋを定ी、勠卥の৑はফ৑のৢ信厔全厀ଓஃを目৓にＯＢの皆様から
ＯＢ会厔ということでご支援を൳っておりました。この６ফ৑で皆様から৺ 17 万円のご支援
をいただきました。この場を借りて、厚く御礼を申し上げます。2010 ফಒのＯＢ会会শ卦৻
を務に、ৢ信厔のみならङ、ಫಆ場確৳や楽ஓභ入支援などの現役षの支援をষうことがで

ফよりＯＢ会厔のଵ৶がহ勲ଂশの中勽となりましたので、振り込み口座
が下記のৢりに変ಌとなっております。どうか今৏とも現役のご支援をよろしくお願いいたします。 

です！よろしくお願いします！ 
ૣળ਩য়八๓高ಉ৾ૅ吹奏楽部ＯＢ会 
ૣળ਩য়八๓高ಉ৾ૅ吹奏楽部ＯＢ会 হਜଂশ রਧ 巧 

※上記口座①・②のどちらかお好きな方の口座にお振り込みください。 
ফಒの定期演奏会厖演৏にষい、ৱ厄を঍ー঒ঌージにて勗開する予定です。 

（中勽）までお知らせください！ 

文ி・中勽 巧（高５６期） 
webmaster@hachikobrass.com 八高ブラスＨＰ：http://hachikobrass.com/ 

                                               


